

105	Производственный отдел Аппаратчик производства, фасовки гранулированных форм и порошков для вете- ринарного применения	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Отдел главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Отдел охраны труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Начальник отдела охраны труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Отдел электронных систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок изготовления печатной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка изготовления печатной продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исследовательская лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству и логистике
(должность)

Наумов А.О.
(Ф.И.О.)

30.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и экологии
(должность)

Сычугова Т.Б.
(Ф.И.О.)

30.12.2021
(дата)

Специалист
(должность)

Петухова Д.А.
(Ф.И.О.)

30.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4471

(№ в реестре экспертов)

ММ
(подпись)

Блинова Татьяна Михайловна
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)